
令和３年８月３１日 

保護者の皆様へ 

大阪府立交野高等学校 

校長 向井 正明 

 

交野高校文化祭(交高祭)のご案内とご入場のご遠慮 

残暑の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申しあげます。日頃

は本校の教育活動のため、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、この度令和３年度交高祭を下記のとおり開催いたしますが、新型コロナウ

ィルス感染者数も過去最大を記録し、大阪府では部活動の休止を余儀なくされてい

ます。現在の状況におきまして、保護者の皆様には、今年度の交高祭への入場をご

遠慮いただきますようにお願いいたします。 

 ご連絡が遅くなりご迷惑をおかけしましたこと、お詫び申しあげます。 

 

記 

日 時  令和３年９月３日(金)１２時２０分～１５時００分 

日 時 令 和３年９月４日(金) ９時００分～１４時００分 

 

会 場  本校体育館、１号館２・３階教室、中庭、など。 

 

＊新型コロナウィルスの感染拡大防止措置として、ご来校いただきましても入場 

いただけませんので、ご理解ください。 

 


